別記様式第7号（第15条関係）
[bookmark: _GoBack]地域課題対応住宅使用終了届
※この申請書は、事業者が市公営住宅の目的外使用を終了するときに使用します。

＜使用終了者（目的外使用の許可を受けている事業者）＞
	北見市長　様
	(届出日)　　　　　年　　　月　　　日

	地域課題に対応した市公営住宅の目的外使用を終了したいので、地域課題に対応した北見市公営住宅等の目的外使用事務取扱要綱第15条の規定により、下記のとおり届け出ます。
なお、目的外使用の終了に伴う住戸の明渡し検査における指摘事項に従い、その後の対応を行うことに同意します。

	名称及び
代表者氏名

	電話番号
	－ 　　　－

	住所又は
所在地

	担当者氏名

＜使用を終了する市公営住宅＞
	使用終了住宅名

	使用終了部屋番号

	使用終了住宅名

	使用終了部屋番号

	使用終了住宅名

	使用終了部屋番号

	使用終了の理由

	使用終了日
	年　　　　　月　　　　　日

	北見市使用欄　＜検査状況＞

	修繕箇所
	市負担
	事業者負担
	修繕箇所
	市負担
	事業者負担

	畳
	枚
	枚
	取替・建付調整

	ふすま
	枚
	枚

	張り替え等
	壁床等
	居間

	鍵

	和室

	その他

	台所

	洗面所

	塗装
	壁床等
	居間

	確認事項
	照明・ベランダ・物干し・煙突ふた・灯油タンク
瞬間湯沸器・チャイム・水道・ガス止栓
ガス警報機・電気ブレーカー・不凍液注入
風呂釜・浴室（リース・私有）

	和室

	台所

	洗面所

	特記事項

	浴室

	対応者
	添付書類
	明渡検査立会者
	受付印

	□ 事業者本人

□ 他（　　　　）

代理権確認手段

	□

□

□

	明渡し検査日

　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

明渡し検査立会者

　氏名